

Marché



ASPERGE BLANCHE
Cat. 1. 500 g.
Soit 8,98€ le kg.

LA BOTTE 500G

4,49€

ORIGINE FRANCE



ASPERGES AU GRATIN DE GOUDA (POUR 4 PERSONNES)

100 g de Gouda vieux + 1,5 kg d'asperges + 250 g de sauce béchamel
+ 5 l d'eau bouillante salée + Sel, poivre + muscade.

- Lavez, épluchez et parrez les asperges. Faites-les bouillir dans 5 l d'eau. Une fois cuites, égouttez-les dans une serviette, puis couvrez-les.
- Préparez une sauce béchamel en y incorporant le Gouda préalablement râpé, et en battant au fouet. Ajoutez la muscade, le sel et le poivre.
- Disposez les asperges dans le plat à gratin, les queues un peu surélevées et nappez principalement les pointes. Enfournez 10 minutes en haut au four chauffé à 280°C pour gratiner.

BARQUETTE DE 750 G

3,79€

POMME DE TERRE PRIMEUR
DE NOIRMOUTIER LABEL
ROUGE
Cat. 1. 750 g.
Soit 5,06€ le kg.

ORIGINE FRANCE



PRIX COÛTANT*

CETTE SEMAINE, SUR L'ANANAS
EXTRA SWEET CAT.1

ORIGINE COSTA RICA
OU CÔTE D'IVOIRE OU BÉNIN



BARQUETTE DE 125 G

1,99€

MYRTILLE
Cat. 1. 125 g.
Soit 15,92€ le kg.

ORIGINE MAROC
OU ESPAGNE



BARQUETTE DE 500 G

3,59€

FRAISE RONDE
Cat. 1. 500 g.
Soit 7,18€ le kg.

ORIGINE FRANCE



BARQUETTE 6 FRUITS

2,69€

POMME PINK LADY
Cat. 1. X 6.

ORIGINE FRANCE



Envie de fleurs ?



10,99€

COMPOSITION PRÉSAGE



*Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU MARDI 29 AVRIL AU SAMEDI 3 MAI 2025

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR